
Allround Textile
Sealant
Prémiová konzervace textilií

Strana 1 od 2Allround Textile Sealant chrání všechny typy textilií před vodou, špínou a skvrnami, aniž by
narušil jejich vzhled a povrch. Prémiová textilní konzervace na vodní bázi neobsahuje
rozpouštědla a fluorouhlíkové pryskyřice. Allround Textile Sealant s příjemnou svěží vůní je
proto vhodný pro vnitřní i venkovní textilie. Konzervační složky zajišťují snadno čistitelný
efekt a dlouhou životnost. V závislosti na textilním vláknu, účelu použití, opotřebení a péči
je životnost až 24 měsíců (srovnatelná až s 50 pracími cykly při 30 stupních).

Oblasti použití
Textilie všeho druhu pro vnitřní i vnější použití, jako jsou skládací střechy kabrioletů, potahy
sedadel atd.

Doporučené použití
1. Důkladně vyčistěte textil, který má být konzevován, přípravkem Pol Star nebo
Mehrzweckreiniger a nechte jej zcela zaschnout.
Pro další kroky musí být textilie suchá, čistá a zbavená zbytků přípravku.
2. Povrchy, které nemají být konzrvovány, zakryjte maskovací páskou.
3. Naneste Allround Textile Sealant rovnoměrně na povrch pomocí houbičky z mikrovlákna
(aplikátoru), abyste vytvořili tenký a rovnoměrný mokrý film.
4. Vhodným aplikátorm a křížovým pohybem důkladně zapracujte přípravek do vláken a
poté nechte zcela zaschnout.
5. Doporučená teplota pro aplikaci je mezi 10 °C a 40 °C.
6. V závislosti na tkanině (textilii) a okolní teplotě trvá až 24 hodin, než konzervace zcela
zaschne a začne účinkovat.
7. Po použití konzervačního prostředku Allround Textile Sealant konzervované plochy,
čistěte pouze jemně. 

Poznámka: Pokud efekt zmizí, lze jej obnovit opětovným nanesením výrobku, pokud není
tkanina silně znečištěná.

Obaly
Obaly Č. produktu
5 L 524005
0,5 L 524500

Výstražná upozornění
Před použitím protřepejte.
Chraňte před mrazem a nadměrným teplem.
Před použitím zkontrolujte vhodnost a kompatibilitu.

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com



Allround Textile
Sealant
Prémiová konzervace textilií

Strana 2 od 2Nenanášejte na povrchy, kde je nežádoucí hladkost (kluznost).
Nenanášejte na displeje nebo polykarbonáty.

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

